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B cooTBeTCcTBMUKM C MjlaHOM MeponpuATU Mo pa3paboTke nMpoekTa nNoc-
TaHoBneHunsa KabuHeTa MuHucTtpoB CCCP "O noAroTtoBKe HapogHOro X03AW-
cTBa CTpaHbl K paboTe B OCEHHEe—3UMHUM nepnog 1991/1992 ropga". yT-
BepXaeHHbIM 12 wona 1991 ropga. MuHakoHommkun CCCP v MuHpecypcoB CCCP
C yyacTMmem MUHUCTEPCTB W KOHLUEPHOB TOMNJ/INBHO—3HEpPreTmn4yeckoro KOMI-

fneKca nNoAroToBJ/IEH MPOEKT yKa3aHHOro nocrtaHoB/IEHUA W o6OCHOBbIBawwme
pacyeTHble MaTepuasibl K HeMmy.

MoaroToB/IEHHbIN MNPOEKT W pacyeTHble MaTepuasibl 6as3unpyoTcd B  0C-
HOBHOM Ha oOUeHKe oXungaembiX [06bl4M, npom3BoAcTBa WU norpebsieHUA TonM-
NIMBHO—2HepreTnyeckux pecypcos B 1991 rogy, a TakKXe npegsnioxXeHumax no
YPOBHAM uX [06biun, npounsBoaCcTBa W noTtpebnieHns B | kBapTane 1992
roga, KoTopble 6buUIN npepcrtassieHbl FocnnaHom CCCP wm FoccHabom  CCCP
KabuHeTy MuHmuctpoB CCCP B mae 1991 ropga.

B 6anaHcoBbiXx pacyeTax K MPOEeKTY MNOCTAHOBJIEHUA nNpuHATbBl B OCHOB-
HOM YTOYHEHHble MWHUCTEepCTBaMU YPOBHU A00blYK HeTM C rasoBbiM KOH-
pgeHcatom B 1991 rogy B o6beme 518,4 MJ/IH.TOHH MNpPOTUB pbHEee oXXunagaB-
weroca 528,83 MJ/ZIH.TOHH, TnMNOoCTaBKMU ee Ha nepepab6oTky - B 00beme 448
BMecTo 451,1 MAH.TOHH W1 A06bLIYMMN YIr/Z1I9 COCT3eTCTBEeHHO 641 BMecCcTO 533
MJZTH.TOHH, B TOM 4ucsie Kokcywuerocda — 161,5 BmMecTo 186,9 MJ/IH.TOHH

Ha Hy)Xabl KOKCOBaHUA B 3TOM cJiydae MOXeT OblTb HanpaBJ/iIeHO TOJIbKO
106 MAH.TOHH, 4TO obecneymBaeT NPOU3BOACTBO TO/IbKO 64—66 MJIH.TOHH
MeTanllyprmyeckoro Kokca npu  MUHMMasIbHO Heob6xoanMoOM nortpebHocCcTw®
71-72 MNAH.TOHH. 3TO nNpuBeAeT K Cepbe3HbIM TpyaHoCcTAM B paboTe wMe-
Tannyprmyeckoi nNpoOMbIW/IEHHOCTM, Ha nNpeanpuaTMAX KOTOpPOW 3anacbl KOK-

cylluerocst yrssi He npeBblwalT 1,5 MJ/IH.TOHH MNpu HopmaTmBe — 2,3  MJIH.

TOHH.



Hameuvaemble MwuHyrnenpomom CCCP ypoBHU— pgoobiin yrna Ha Il nonyro-
ane 3 obbeme 316,2 MAH.TOHH, B TOM 4ucne Kokcywuweroca — 83,9 MJIH.
TOHH, He OTpaXalwT peas/ibHbIX BO3MOXHOCTEW oTpacsiM No yBesIM4eHUw  A0-
6blun, co3pgaBas NCKJ/TIOUYNTEJSIbBHO  TsXKesible YCJ/I0BUSA obecnedeHna yrnew
BCeX oTpac/sieii HapoAHOro Xxo3dalicTBa W HacesieHVUA B NpeacTosAwuni OCeH-
HE—3UMHWI nepuon. OTU YPOBHU MNpPaKTUUYECKU COOTBETCTBYIT YPOBHAM AO-
6blin yrna B | nonyrogum 1991 ropa, kKorga ObliM mMaccoBble  3abacToBKU
waxtepoB. [llo ouyeHke MMH3KOHOMUKN CCCP 1 MwuHpecypcoB CCCP pgobblua
yrna Bo |l nonyrognn 1991 roga poshkHa O6biTb He Hwmke 325,9 MJIH.TOHH,
4TO YUTeHO B MnpunaoxeHunm | K NpoeKTy MNOoCTaHOBJ/IEHUSA.

FocypapcTBeHHbIA ras3oBblii KOHUepH "lMa3npom" oueHuBaeT [006bIMY Tra-
3a B 1991 ropgy Ha .ypoBHe 806—-307 mnppa.kKyo6.meTpoB. OgHako, B pacue-
Tax ydTeHa MUHUMasbHO Heob6xoaumasa pobbiva 818 mMnpa.ky6.m npotuB 815
MApA.KYy6.mM, p[o6biTbix B 1990 roay.

Mpon3BoACTBO 3/1IEKTPO3HEPrmMm B LEesIoOM Mo rchy. wucxoasa w3 BO3MOX-
HoCcTelW TonsimBoob6ecneyeHuda, B pacyeTax MNPUHATO Ha YypOBHe 1710-1712
MAp4.KBT.yacos. lpn 3TOM YyuuUTbIBas/ioCb YMEHblleHUWe 3HepronoTpebyeHns
nm3—3a cnaga nNpom3BoAcCTBa B HapoAHOM X03AWCTBe, a TaKxe HeobXxoaunMo-
CTU MNpUHATUA 3PPEKTUBHBIX Mep Mo 3HeprocbepexeHUo.

3anacbl TOoM/IMBa Yy noTpebuTtenenn Ha 1 auBapsa 1992 ropga, C y4deToMm
o6bemMoOB pfo06bluM .yrns, npegnaraembix MuHyrnenpomom CCCP, wn pgo6bblum ra-
3a, npepnaraemMblX KOHLUEPHOM "MNaznpom", a Takxe OrpaHM4YeHnm no nx
nocraBkam, pacyeTHO OueHMBaAKTCA Ha YpoBHe 42 MAH.TYT (13 aHen!
npotTmB 73 MJIH.TYT (1S pHen) 3a nocnegHmne paBa roja, He. 1 anpensa
1992 ropa 3anacbl TOonM/IMBa Yy noTpebuTtenemn cocTtaBAaAT 25 MIH.TYT (6,2
OHA), 4TOo He ob6ecnedymBaeT (PYHKUMOHMPOBaAHME I3KOHOMUKWM CTpPaHbI.

YunTtbiBas W3/10)KEHHOEe, e CcOoO0OTBeTCTBUM C pacyeTamMn MUHIKOHOMUKMU
CCCP pobblva rasza 6 1981 rog\ npuHATa B ob6beme 813 wmMANpa.Ky6.meTpc-—3.
Mp sTom 3anackbl Ton/iMBa y noTpeb6buTteneid Ha 1 sAHBapsa 1992 ropga ouye-
HMUBawTCA Ha ypoBHe 55 MAH.TyT (13,1 AaHAa), a Ha 1 anpensa 1992 roga
— okonio 39 MAH.TYT (9,3 AaHA).

OTOo co3gaeT WCK/IUYMTEsSIbHO Hanps>XeHHY 06CTaHOBKY B TOMJ/IMBO-— 7
aHeprocbepexeHMnM HapoaoHOro xo3AaiicTtBa e | kBapTase 1SS2 roga wun Tpe-
6yeT MNpUHATUA 4pe3BblHalHbIX Mep Mo UX paunoHaslbHOMY MWCMNOMb30BaHUIO U
3KOHOMWUM.

He MeHee Hanps>XeHHO ckJagbiBaeTcsa nosioxkeHue pgen Bc |l nonyroanwn

1991 ropa u c obGecrnedyeHMeM HaApPOAHOro Xo03silicTBa MOTOPHbLIMM  TonJiMBa-—



nepuoga nNpowsioro roga cCyMMapHO ooJjiee 4YeM Ha 3 MJZIH.TOHH. B 3aTmux yc—
—/1I0BUAX NpU nocTaBkKe 6eH3Ha W AN3esIbHOro TonJimBa arpornpoMbilW/IeHHOMY
L N

KOMMJ/IeKCY Ha ypoBHe oT4deTa 1990 roga wux pecypcbl OJ/id OCTasibHbIX TMOT-
pebuTenen HapogHOro xo3sAicTBa CcOCTaBAT MO aBTOMOOGWU/IbBHOMY 6GeH3UHY
OKO/1I0 75% wn no Agu3enibHOMY TonauMBY He 6osiee 90% oOT (dakTundeckoid noc-
TaBkyn 1990 rona.

YunTbiBaA WN3/10XXeHHOe, MMHIKOHOMUKMU CCCP n MwuHpecypcoB CCCP Cc
yyacTnem MUHUCTEPCTB n rocypapcTtBeHHOro ra3oBoro KoHuepHa "la3s-
npom" TOMNJ/INBHO—3HEPreTMUYECKOro KOoMMJsiekca pa3paboTanu Heob6xoaunMble
opraHm3aLNOHHO—TEeXHN4YeckKne MeponpuaTmMa no ob6ecneyeHMo HapoAHOro
X03AMWCTBa W HaceneHusa TON/IN30M W 3Hepruemn B npeacrtoAawmnii OCeHHe—
3MMHUIA Nepunog,.

Mpn aTOoM wnMeeTCcA B BuUAYy, 4YTO ANA YyydlweHus obecrnevyeHud oTpac-
nein  TONJ/INBHO—3HEPreTu4yeckoro KOMMJ/J1IeKca MaTepuasibHO—TEeXHUYEeCKNMU
pecspoamMn BO BTOpoM nonyroamm 1991 ropga Heob6xoaAMmMo peanmioBaTb \*e
NnpuMHATbIE cooTBeTCcTBYyKWWMNe peweHna KabmHeTta  MumHuctpoB CCCP un He3a-
MeoINTesNibHO MPUHATbL peweHue no Bonpocam MaTepumasibHO—TEXHMUYECKOrO
obecneyeHNs Yros&ibHOW MNPOMbIW/IEHHOCTU MO BHECEHHbIM MNpPeasIoXKEeHUAM.

MpoekT mnocTaHoBsieHnsa KabumHeta MwuHucTtpoB CCCP "O mepax no obec-
neyeHUO HapoAHOro Xo3dAlcTBa W HacesieHMA  TONJIMBOM WU  3Hepruewn B
OCeHHe—3MMHUIK nepuog 1991/1992 ropga”, HeobxoguMmble opraHmM3aynMoHHO—

TEXHN4YeCKmne wmMeponpmaTma wm O6OCHOBbIBaI-OLIJ,I/Ie pacyeTHble MaTepuasibl npm-

naraiwTcsa .
3amMecTnTenb MUHUCTPa 3KOHOMUKMU 3amecTuTesiIb MMHUCTpa MaTepu-
tt nporHosmposaHua CCCP anbHbIX pecypcoB CCCP

A.A. TponykKuni



006bIYN  yraq,

nMPWMWNTOXEHMWE

YSES'®m

1

K nocTtaHoB/neHutw KabumHeTa MwuHuctpoB CCCP

OB b EMDbI

npupoaHoro rasa,

....... 1991

HehTn u

npom3BoacTBa TOMNOYHOrIro mMasyTa

Yronb
B TOM 4ucne:

Munyrnenpom CCCP
MpupoaHbIi ras

B TOM 4ucne:
FocypapcTBEHHLIN
ra3oBblii KOHLepH
"MNasnpom"
MuHHedpTerasnpom CCCP
Tono4YHbIN Ma3yT

B TOM 4wucre:

MunHxumHegpTenpom CCCP

MexoTpacneBoe rocygap-

CTBEeHHOe o0b6beaunHeHUne
"TexHOXnm"

HethbTb ©n rasosbiii
KOHAeHcaT
B TOM 4wucne:

MuHHedhTerasnpom CCCP
FocypgapcTBEHHbIN

rasoBblii KOHLEPH
"Maznpom"

Ynpasnsawwuii  genavm

EanHnuya
n3mepeHusn

TbIC.TOHH

TbIC.TOHH

MAPA.KY6.M

MAPA.KYy6.Mm

MApPA.Ky6.m

TbIC.TOHH

TbIC. TOHH

TbIC.TOHH

MJTH. TOHH

MJTH.TOHH

MJZTH.TOHH

KabuHeta MwuHuctpoB CCCP

1991
11
KBapTan
163097

160880

192,5

178

14,5

40400

38451

1849

129 ,3

124,7

rog
v

KBapTan

167795

165013

:15,5

199,4

16,1

40072

37741

2048

126,4

121.,4

IF__

I kBapTan
1992 ropa

1 (6775

173965

214

198

16

44000

41850

1350

128 ,9

123,3

N.MpocTAKOB



MPWMMITOXKEHMWE 2 - -
K nocTaHoBsieHntw KabmHeTta MwmHucrtpos CCCP
OT teieiieieieeeeeaeaeenes 1991 r.

OBb b EMBbI
noctaBkM Yyrnasa, NpPUPOAHOro rasa, W TOMNOYHOroO
MasyTa anekTpoctaHyumam MwuHaHepro CCCP

EanHnuya 1991 rop I kBapTan
n3mMmepeHuna 111 v 1992 ropa
KBapTan KBapTas
Yronb MJ/1H. TOHH 60 67 88,1
MpupoaHblA ras MAPL.KY6.M 54,6 76,7 74,0
ToNoYHbIVA Ma3yT MJTH.TOHH i 12 24

Ynpasnawwnii  genamm
Ka6bunHeta MwumHmucrtpos CCCP N.TpocTAKOB



MPMJTOXEHWE 4
K nocTaHoBsieHntw KabumHeTa MuHuctpoB CCCP
[ T L 1991 r. Ne....

OB b EMBbI
nocTaBkKMU HepTM M rasoBoro KoHAgeHcaTa oA

nepepa6botkm B 11l un IV kKBapTanax 1991 ropga
EapnHunpya 1991 rop
n3amepeHunsn 11 v
KBapTan KBapTarsn
MuHHegpTerasnpom CCCP - Bcero MJTH .TOHH 112,8 107,3

B TOM 4wucre:
MunHxnmHedpTenpomy CCCP MJTH . TOHH 107 ,8 102 ,3
MexoTpacneBoMy rocygapcTBeHHOMY

obbegunHeHuto "TexHOXuUM" MJ/1H. TOHH 5,0 5,0

FlocygapCcTBEHHbIW rasoBblii
KOHUepH "la3npom" — Bcero MJTH.TOHH 2,1 2,9
B TOM 4ucre:

MuHxnmHedpTenpomy CCCP MJTH . TOHH 1,5 1,4

MpeanpunaTmam KoHuUepHa “la3npom” MJTH.TOHH 0,6 1.5

YnpaBnawwmuini genamu
KabunHeTa MwuHucTtpoB CCCP N.MpocTAaKoB



nPMNDTOXEHMWE 5
K nocTtaHoBsieHutwo KabumHeTta MuHucTtpoB CCCP
(o T 1991 r. Ne....

CPEAHAA PABOYAA MOLHOCTb

3/1eKTpocTaHunii MmnHuUcTepcTs un BegomcTB CCCP
B IV kBapTtane 1991 r. wu | kBapTtane 1992 r.

(MNH.KBT)

MuHmeTannyprmumn CCCP 2,465
MunHxmnmHedpTenpom CCCP 0,36
MmnHasTocenbxo3maw CCCP 0,5

MnHob6wemaw CCCP 0,46
MuHeenbxo3 CCCP 0,29
NNockomnec CCCP 1,12

Ynpasnawwuii genamu
KabunHeTa MwuHuctpoB CCCP N .MpocTaKoB



BbipaboTka 2711.BH. no CCCP

B T.4. rac

A3C

MunnsHepro CCCP

Bbipa6oTka BJ/1.BH. — BCEro
B T.4. rac
TacC

OTnyck ¢ wuH T3C
Ya.pacxon Ha oTnyu.KBT.u

Pacxopg TonsinBa Ha BJ1.BH.

OTnyck Tenna - BCero

B T.4.: 3n.6oilinepHble
T3C + p—-H KOT.

Ya.pacxon Ha otnyu.lkan

Pacxon TonsimBa Ha Tenso

NToro »n.ctaHuyuwu

Mpoune HyxAabl

Bcero pacxop Tonnuea

W1512H

1 kBapTan

11990r.11991r.] 1990r.|1991r. |
|bakT.

IhakT.

59.6

390,1

48 ,4

341,7

313,6

309,1

96 ,9

398

396 ,0

172,2

68,2

165,1

1.6

166 ,7

59.3

397 .9

53.9

344 ,0

314 ,9

310,8

97,8

423,7

421,8

172,3

72.7

170,5

171,6

1 kBapTas

49.9

327 ,5

59,7

267 ,8

246 4

335,7

82,7

204 ,4

203,5

173,7

35.3

118,0

118,8

1 dakT.lonep.

47,2

316 ,6

61

255,6

234,7

337 .8

79.3

200,7

199,38

174,1

34,7

114

115,2

1 nonyrogune!
1990r. 11991r|1990r.]1991r.

1 vdakT. lonep.l pakT.l ox.

109,6

717,7

108,1

609 ,6

560,0

320,8

179,6

602,4

599,5

172,7

103,5

283,1

285,5

106,5

714.,5

114 ,B

599,7

549,6

322,4

177,1

624,4

621,1

172,9

107 .4

284 .5

286 .8

W kBapTan

48,9

322,1

61.7

260,4

240,9

351,9

84,8

147,9

147,4

174,7

25.8

110,6

111.3

46,9

313,7

58.2

255 ,5

235,2

351,9

82,8

147

146 ,5

174,6

25,6

108,4

109,1

1 1Y kBapTas

11990r. |1991r

(hbakT.

53.0

389,6

61.7

327 .9

300.5

314,1

94 .4

356 ,9

355.9

172,5

61,4

155,8

157,2

1

o*.

58 ,9

384 ,0

52.0

332

305,4

314 ,0

95 ;9

368,8

367,8

172.,4

63,4

159,3

160,7

1

1 dakT.|

1728

233,

211,

1429,

231,

1197.

1101,

325,

358

1107

1102

172,

190,

549,

4

554

ropg
. 1T990r.] 1991r.11992r.11992r.
1lnpoekKT lnpoeKT

1

5

3

5

8

4

8

,8

7

,8

9

7

5

.5

.0

0X.

1712

226 ,5

212,3

1412,2

225,0

1187 ,2

1090,2

326,4

355,8

1140,2

4.8

1135,4

173.0

196,4

552,2

4,4

556,6

| 1'opn

1750
220

207 .9

1455,3
218 ,5
1236.8
1137.9
324
368, 7

1165

1160
171.8
199 .3

568 ,0

572 .5

1 kB.

62

400

51

349

319,5

308,6

98,6

424 ,6

422.4

172.5

72,9

171,5

173 .0



| 1990r. | 1991 r.| 1990 r.| 1991 r.| 1992 r.| 1990 r.| 1991 r.| 1990r. | 1991 r.| 1990r. | 1991 r.

I pakT. | oxwun. | dakT. 1 dakT. 1 npoekT | ¢akT. 1 onep, 1 ¢akT. 1 oxug. I pakT.__ 1 pyua. _
Pacxopn Bcero, HAH.TYT 554,0 556,6 166,7 171.,6 173,0 11B,8 115,2 111,3 109.,1 157,2 160,7
a T.H. Yronk.
+ MNPOH. rrpoa. , ThbiCc.T' 276302 274833 86720 87940 91280 60024 55725 52755 54276 76803 76892
Ha»yT TOMOYHbINA,T.T. 65485 68626 21938 26076 25028 12219 12348 11772 10326 19556 19876
ra>, HJ/IH.Ky6.m 259061 261736 73626 73376 74000 57715 57113 54495 54547 73225 76700
MNMocTaBKa K pacxopny
yronk,
+ npom.mpopj., TbiC.T 27 7949 +1462 88431 +257 88100 62345 +153 58809 +552 68364 +500
272149 84178 60971 60000 67000
nalyT TOMOYHBIN,T.T. 66088 68320 23406 24321 24000 11723 13999 12287 12000 18672 18000
ras, win.kyb6.m 259061 261736 73626 73376 74000 57715 57113 54495 54547 73225 76 700
3anacsl 1 sAnaapsA 1 anpens 1 Hlxna 1 okTsab6pe KOHeu, roaa
yronk 23118 23751 24282 20540 20157 26341 26453 32567 32729 23751 23337
nasyT 4831 5354 6294 4051 3972 5750 5202 625*" 6876 5354 5000

W1512M



1

Pecypcbl - Bcero

MpupocT K npeabiaywemy

rogy, ab6bco/loTHbIN
EII
Jo6blua MNPUPOAHOIro U NonNyT-
HOro rasa

wogom

MocTtynneHne oT
KOHAeHcaTa

ctabunmnlaymnn

MocTtynneHune w3
XpaHunwuuy

noas3eMHbIX

3akauka B noA3eMHble
XpaHunuwa

Pecypcbl rasa Kk pacnpege-

1

EanHnuyal
n3mepe-!
HU A !

MAH.TYT

MApPA.
Ky6.m

MAH.TYT

BANNAHC

KOTes/IbHO—JIeYyHOoro TonsamBa Ha 1 kBapTan 1992

1985r..

1986r. 1987r.1 1988r.
1 1 1 ! 1
KBap- KBap- kBap-—! kBap-—!
Tan Tan Tan ! Tan
oTyeT oTyeT oTyeT ! oTueT
1
459,8 473,8 .497,7 501 ,7
13; 4 14,0 j- 23,9 4.0
159 ,8 171 ,8 183 197,2
0.7 0.7 10,4 0.4
0,2 0,2 0.4 0,5
16,7 20,6 26,5 25
13 0,3
201,9 220,1 239.4 253,5

1 1989r.
1 1
KBap-
! Tan
I oTueT

1

497 , 3

-4, 4

203,9

262,2

roga
1990r.! 1991
1 !
kBap—!PacyeTbl K
Tan !pacnopsax.

oTyeT!CM CCCP

ot 19¢c”™HT . !
'1990r. KN 567 p

'508,7 532 ,2
11.4 23,5

210,6 214
0,6 0,6
30,3 46
0,4

274,4 295 ,1

roa
1 kBapTan

oTyeT

5197 i

<1.0

211.2

36 ,6

282,9

11992 r.

1
KBap-—
Tan
npoekT

532 ,1

\r.Y

214

294,5



EanHnua
mamepe-
HUA
[ b( Nob6blua
|ecbr i ) MAH.T
MepepaboTka HedpTH ra-
30BOro KoHAaeHcaTa ]
Aa3yT TOMOYHBLIN
npo N3esoae TBo
P A MAH.T
TexHONOrMyeckKoe TOMNJINBO ]
BoBneuueHwne”), orsioxeHune (—)
B OCTaTKM Yy TMnoCTaBWWKOB 1
MozaunmcTB 0 BaHMe w” BoO3BpaT _n_
CHunmaeTca Cc pecypcoB Aans
Tennoxonos MMo® _n
Pecypcbl mMa3yTa HaTypa/sibHoe—"—
T — YyCJ/iOBHOe _n_
yronob
Ado6blua
MAH.T
»
» 2 .
Bo BsieueHHe(® ) ,0oTNnoXeHune(-)
B OoOCTaTKuM Yy nocTaBWUKOB _n_

1985r.

KBap-
Tan
oTueT

146,9

120"

1986r. ! 19087r.
1 ! 1
KB ap—J KBap-
Tan L Tan
otyeT J oTyeT
1—
1
149,1 153,2
122,2 122,7
51,8 51,2
0,2
0,5' 0,4
4,8 r 5,6
0,6 0,6
56,8' 58,1
7™M 79,6
194 , 2 196 , 2
2,3 W 1.6
-5,9 -10,2

1988r. 1989r. r1990r -! 1991 rog
1 1 11 ! 1 kBapTan
KB ap— kBap-! kBap-!PacueTh K !
Tan Tan ! Tan Ipacnopax. !
oT4yeT otyeT ! oTyeT!CM CCCP I oTyeT
1 Tor 19ceHT.!
! 11990r. KY567p
155.7 151,6 145.2 139,5 132,3
123.7 119,8 115,5 119,3 110,8
49,1 46,8 44,3 44 43,2
0,2 0, 2_ 0,2 0,2 0,2
0,6 1,0 0,8 0,6 0,8
4.6 4,6 4.5 4,7 4.9
on - 0,6 0.6 0.6 0,6
54,5 52,4 49.7 49 48,6
74,6 71,8 68,1 67,1 66 ,5
202,3 198,6 186,7 187,6" 16 5,9
2.6 2,8 2.5 1.7
—-4,6 -6,9 -3,9 —2

1992r;
1]
Ko[j

Ta;
npoei

id

128,9/

114 |

176,8



EaovnHnuya
mnamepe-
HUA
poune nMnoCTyn/sieHns MAH.T
locTaBKa Ha HYXAbl KOKCOBaHWA-—
’ecypcCbl 3HepretTmyeckoro
<rna — HaTypasJibHOoe MAH.T
— ycnosHoe MAH.TYT

OcTanbHble BuUabl TonjumBa
Mcnonb30oBaHMe 3anacosB
y noTpebuTesieln — BcCero
MoTpe6bHOCTb — BCEro
MpupocT K npegblayuemy
rogy, ab6Co/IlOTHbIN

MJIH . TYT

1. Mpon3BOACTBEHHO—

3KcnnyaTauuoHHbIE HYXAbl
MpupocT K npeabiaywemy
rogy, abCoONTHbIN
YaenbHbli BecC

MAH.TYT

M3 HUX:
—MwnHaHepro CCCP MAH. TYT
npupocT,abc. 1
—OcTanbHble noTpebuTenwn I
npupocT.abc. n

1985T1. !
1 !
kBap-—!
Tan !
oTyeT !

25,6—
32,3

158,4
"99, 2

60, 9-

14,5
459,8

13,4

416,7

1986r. ! 1987r.
1 ! 1
kBap-! —kBap-
Tan ! Tan
oT4yeT !lﬂTHeT
|
»
T
24 |5 25.4
33,6 32,5
165,6 165
104 ,7 103,3
61,4 61,1
4]
9,8 «14,3
473,8 497 7
14,0 23,9
421,5 443,1
4,8 21,6
30, 4 31
156,1 166 , 2
0, 2 10,1
265,4 276 ,9
4.6 11,5

1988r.
1
KBap-
Tan
oTueT

24,1
33, 8

174 ,1
109 ,0

60,6

165,3
-0,9

278,

[}

1989r.
1
KBap-
Tan
oTueT

22,9
33. 1

.16 8,7
' 104 ,4

58,8

433,8

-10,1
30, 3

1990r.-! 1991 rop
1 1 1 kBapTan
kBap—-!PacuyeTbl K
Tan Ipacnopsax.
otyeT!CM CCCP !
loT 19ceHT
11990r.K*1 567p

oT4yHeT

26 ,6 24 ,8 25.1
32 .1 30,1 27.6
165,4 166,2 152,0
103 ,5 104 .1 95,2
58 .2 57 ,2 55,9

4.5 8.7 19.2.
508,7 532 .2 513,7
11.4 23,5 H.o
443,8 459 ,2 4£1,3
10 15,4 17.5
30,8 30, 9 - 32,4
166,7 172,7 171,5

M 6,0 5,1
277,1 286 ,5 233 .§'
-4 ,6 M

{2,4



O

RepS ¥

BbiBO3

Cneypacxogbl
HakonneHwne

Pe3zepB - Bcero

B T.4. pe3epB CoBeTa
MuHmncrtpos CCCP

HepacnpegesieHHbIN
pe3epB rasza B [MXI

HakonneHue 3anacoB
y noTtpeburtenen

CblpbeBble HyX/bl

EanHunyal
namepe-!
HUA !

MAH.TYT
_n_
_n_

MAH. TYT

n

ol

1985r. «1986Tr.
1 = 1
KBapr KBap-
Tan Tan
OTUEeT = OoTueT
27 ,4 34,7
3.8 4.2
11.9 13,4

1987r.
11

KB 4p—
‘Tan
oyeT

36,1

13,7

1988r.

KBap-
Tan
oTueT

40.2

13,5

1989r.

KBap-
Tan
0.TueT

45.7

13.4

1990r. 1 1991 ropg
1 1 1 kBapTan
kBap- ! PacueTtbl K !
Tan Ipacnopsax. !
otuyeT !CM CCCP !
lor 19ceHT.!
11990r .KN567p

oT4yeT

47. 4 45.6 42.4

4.0 3.5 3.5

10,9

13,5 13 12.5

1992 r.
1
KBap-

Tan
npoekT

41.8

12.5



3anachbl TOM/IMBa

noTtpeburtenemn
— BCero, MIH.TyT
- - aHen
B T.4.

Vronb aHepreTH-—

1, YeCKUmn, MNH.T

Ma3yT TOMOYHbIN,

. MIH. T

\ M3 HUX:

MumuHaHepro CIre

g —yrosib aHepreTuyec
KWW, MJIH.T
—Ma3yT TOMOYHBbIN,

MAH.T.

OcTan eHble notpebutenn
'y ~YIojb spepretuuec
L' kit , man.T

I * —ma3yT TOMOYHBbIN,
| M/TH . T

ToBapHbii rasz B [MXI,
MNApPL.KY6.M

53,3
14

48

10,7

8,5

23,1

18,4

4,7

7,6

51,8

11,8

23,9

54.5
1378

45

12,9

23,3

6.4

21,7

15,4

14,5

26,6

34,5
10,0

50,0

62,7

16,9

23,1

39,6
12,1

60,5

57,0

16,7

24,3

32,7
10,4

30,4

38,4
11.9

61.9

53,9

47,4
1.9

20,5

26.9
17,7

25,2



